
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.5.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych z 
zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w 

zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 ze zm.) w związku z § 10 pkt. 2 uchwały Nr XII/77/15 Rady  Gminy Sośno z dnia 29 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2016 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z 
zmianami kwot dotacji  w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 15 022 338,49 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) dochody  bieżące  w  kwocie 14 891 050,49 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 0;

2) dochody majątkowe w kwocie 131 288,00 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 124 237,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków    pochodzących  z   
funduszy   strukturalnych  i  Funduszy  Spójności w kwocie 0.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2016 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w 
taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 15 822 338,49 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki   bieżące   w   kwocie 14 682 428,49 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie   1 139 910,00 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 139 910,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a;

2. załącznik nr 2, otrzymują brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3a 
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienić dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  na kwotę 2 371 114,49 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 53. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie w 
miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 1 726,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 2 195,00 3 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 2 195,00 2 195,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 2 195,00 2 195,00

852 2 623 555,00Pomoc społeczna 0,00 893,49 2 624 448,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 893,49 893,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 893,49 893,49

14 887 962,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 088,49 14 891 050,49

majątkowe

131 288,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 131 288,00

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 019 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 15 022 338,493 088,49

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 726,00 1 726,00 0,001 726,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 726,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 921,00

2 195,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

2 000,00

0,00

3 921,00

2 195,00

0,00

1 921,00

195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 921,00

195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,000,00

2 195,00

2 195,00 2 195,00

2 195,00

0,00

195,00

195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195,00

195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

119,78

119,78 119,78

119,78

0,00

119,78

119,78

0,00

0,00

0,00

0,00

119,78

0,00

119,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75,22

75,22 75,22

75,22

0,00

75,22

75,22

0,00

0,00

0,00

0,00

75,22

0,00

75,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 976 336,00 6 476 336,00 4 812 184,005 855 702,00 375 430,00 0,00 500 000,00500 000,00245 204,00 0,00 0,00 0,00 0,001 043 518,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 976 336,00

12 092,00

-12 092,00 0,00

0,00

0,00245 204,00

0,00

0,00

6 476 336,00

12 092,00

-12 092,00

5 855 702,00

12 092,00

-12 092,00

4 812 184,00

0,00

0,00

1 043 518,00

12 092,00

-12 092,00

375 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 275 185,00

Szkoły podstawowe

3 775 185,00 2 951 623,003 636 389,00 684 766,00 0,00 138 796,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

138 796,00

0,00

0,00-10 200,00

12 092,00

4 277 077,00 3 777 077,00

12 092,00

-10 200,00

3 638 281,00

12 092,00

-10 200,00

2 951 623,00

0,00

0,00

686 658,00

12 092,00

-10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

264 077,00 264 077,00 0,00 264 077,00 0,00 0,00264 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 200,00

0,00

253 877,00 253 877,00

0,00

-10 200,00

253 877,00

0,00

-10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 200,00

253 877,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

146 871,00 146 871,00 0,00 146 871,00 0,00 0,00146 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

147 371,00 147 371,00

500,00

0,00

147 371,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

147 371,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

39 850,00 39 850,00 0,00 39 850,00 0,00 0,0039 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 200,00

50 050,00 50 050,00

10 200,00

0,00

50 050,00

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 200,00

0,00

50 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 223,00 40 223,00 0,00 40 223,00 0,00 0,0040 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 392,00

41 615,00 41 615,00

1 392,00

0,00

41 615,00

1 392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 392,00

0,00

41 615,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

573 209,00

Przedszkola

573 209,00 400 558,00555 500,00 154 942,00 0,00 17 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 709,00

0,00

0,00-1 892,00

0,00

571 317,00 571 317,00

0,00

-1 892,00

553 608,00

0,00

-1 892,00

400 558,00

0,00

0,00

153 050,00

0,00

-1 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,0052 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

52 200,00 52 200,00

0,00

-500,00

52 200,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

52 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 538,00 11 538,00 0,00 11 538,00 0,00 0,0011 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 392,00

0,00

10 146,00 10 146,00

0,00

-1 392,00

10 146,00

0,00

-1 392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 392,00

10 146,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 470 148,00 3 470 148,00 703 165,001 012 309,00 280,00 0,00 0,000,002 457 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00309 144,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 471 041,49

13 627,49

-12 734,00 0,00

0,00

0,002 458 434,97

13 609,97

-12 734,00

3 471 041,49

13 627,49

-12 734,00

1 012 326,52

17,52

0,00

703 165,00

0,00

0,00

309 161,52

17,52

0,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

160 000,00

Dodatki mieszkaniowe

160 000,00 0,000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

148 141,97

875,97

-12 734,00-12 734,00

893,49

148 159,49 148 159,49

893,49

-12 734,00

17,52

17,52

0,00

0,00

0,00

0,00

17,52

17,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 734,00

875,97

148 141,97 148 141,97

875,97

-12 734,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

148 141,97

875,97

-12 734,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17,52

17,52 17,52

17,52

0,00

17,52

17,52

0,00

0,00

0,00

0,00

17,52

0,00

17,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

74 314,00

Pozostała działalność

74 314,00 0,0015 214,00 15 214,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

71 834,00

12 734,00

0,000,00

12 734,00

87 048,00 87 048,00

12 734,00

0,00

15 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 734,00

71 834,00 71 834,00

12 734,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

71 834,00

12 734,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

15 819 250,00 14 679 340,00 10 404 818,00 7 179 882,00 3 224 936,00 1 263 465,00 2 921 057,00 1 139 910,001 139 910,0090 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 923 932,97
15 609,97

-12 734,00-24 826,00
27 914,49

15 822 338,49 14 682 428,49
27 914,49

-24 826,00

10 405 030,52
12 304,52

-12 092,00

7 179 882,00
0,00
0,00

3 225 148,52
12 304,52

-12 092,00

1 263 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
0,00
0,00

1 139 910,00
0,00
0,00

1 139 910,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 6



Załacznik nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.5.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 29 stycznia  2016 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-01-16
Zlecone

Stan na
dzień:28-01-16

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2 195,000,00 2 195,00

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2 195,002 195,00

751 2 195,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 726,00 3 921,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

893,490,00 893,49
0,0085215 Dodatki mieszkaniowe 893,49893,49

852 893,49Pomoc społeczna 2 327 200,00 2 328 093,49

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 088,492 368 026,00 2 371 114,49

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr RO.0050.5.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 29 stycznia 2016 roku

Zmieniony plan wydatkow na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-01-16
Zlecone

Stan na
dzień:28-01-16

Zmiana

Zlecone Zlecone

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119,780,00 119,78
4410 Podróże służbowe krajowe 75,220,00 75,22

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2 195,002 195,00

751 2 195,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 726,00 3 921,00

3110 Świadczenia społeczne 875,970,00 875,97
4300 Zakup usług pozostałych 17,520,00 17,52

0,0085215 Dodatki mieszkaniowe 893,49893,49
852 893,49Pomoc społeczna 2 327 200,00 2 328 093,49

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 088,492 368 026,00 2 371 114,49

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 6  do zarządzenia Nr RO.0050.5.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 29 stycznia 2016 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-01-16
Ogółem

Stan na
dzień:28-01-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,000,00 2 000,00
2 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119,780,00 119,78
119,78Urząd Gminy Sośno 0,00 119,78

4410 Podróże służbowe krajowe 75,220,00 75,22
75,22Urząd Gminy Sośno 0,00 75,22

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2 195,002 195,00

751 2 195,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 726,00 3 921,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 200,00264 077,00 253 877,00
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 56 242,00 56 242,00
0,00Zespół Szkół w Sośnie 21 952,00 21 952,00

-10 200,00Zespół Szkół w Wąwelnie 185 883,00 175 683,00
4260 Zakup energii 500,00146 871,00 147 371,00

0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 7 757,00 7 757,00
500,00Urząd Gminy Sośno 0,00 500,00

0,00Zespół Szkół w Sośnie 116 300,00 116 300,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 22 814,00 22 814,00

4270 Zakup usług remontowych 10 200,0039 850,00 50 050,00
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 2 650,00 2 650,00
0,00Zespół Szkół w Sośnie 18 200,00 18 200,00

10 200,00Zespół Szkół w Wąwelnie 19 000,00 29 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 392,0040 223,00 41 615,00

0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 10 593,00 10 593,00
1 392,00Urząd Gminy Sośno 0,00 1 392,00

0,00Zespół Szkół w Sośnie 15 040,00 15 040,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 14 590,00 14 590,00

4 275 185,0080101 Szkoły podstawowe 1 892,004 277 077,00

4260 Zakup energii -500,0052 700,00 52 200,00
0,00Samorządowe Przedszkole Sośno 52 200,00 52 200,00

-500,00Urząd Gminy Sośno 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 392,0011 538,00 10 146,00

-49,00Samorządowe Przedszkole Sośno 10 195,00 10 146,00
-1 343,00Urząd Gminy Sośno 1 343,00 0,00

573 209,0080104 Przedszkola -1 892,00571 317,00

801 0,00Oświata i wychowanie 6 976 336,00 6 976 336,00

Strona: 1
160 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe -11 840,51148 159,49

852 893,49Pomoc społeczna 3 470 148,00 3 471 041,49

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-01-16
Ogółem

Stan na
dzień:28-01-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

3110 Świadczenia społeczne -11 858,03160 000,00 148 141,97
-11 858,03GOPS Sośno 160 000,00 148 141,97

4300 Zakup usług pozostałych 17,520,00 17,52
17,52GOPS Sośno 0,00 17,52

160 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe -11 840,51148 159,49

3110 Świadczenia społeczne 12 734,0059 100,00 71 834,00
12 734,00GOPS Sośno 59 100,00 71 834,00

74 314,0085295 Pozostała działalność 12 734,0087 048,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 088,4915 819 250,00 15 822 338,49

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie do zarządzenia Nr RO.0050.5.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 29 stycznia 2016 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-01-16
Ogółem

Stan na
dzień:28-01-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2 195,000,00 2 195,00

2 195,00 Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w
Bydgoszczy decyzją Nr 2/2016 z dnia 19 stycznia
2016 r. dokonał podziału dotacji z przeznaczeniem na
organizację i przeprowadzenie wyborów
uzupełniających

0,00 2 195,00

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2 195,002 195,00

751 2 195,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 726,00 3 921,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

893,490,00 893,49

893,49Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 25
stycznia 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.2.2016  zwiększył
plan dotacji z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych

0,00 893,49

0,0085215 Dodatki mieszkaniowe 893,49893,49
852 893,49Pomoc społeczna 2 623 555,00 2 624 448,49

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 088,4915 019 250,00 15 022 338,49

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie do zarządzenia  Nr RO.0050.5.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 29 stycznia 2016 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-01-16
Ogółem

Stan na
dzień:28-01-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,000,00 2 000,00
2 000,00- zryczałtowane diety członkow terytorialnej komisji

wyborczej
0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119,780,00 119,78
119,78- materiały związane z drukowaniem obwieszczeń 0,00 119,78

4410 Podróże służbowe krajowe 75,220,00 75,22
75,22- koszty podróży pracowników, zwiazane z

plakatowaniem obwieszczeń
0,00 75,22

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2 195,002 195,00

751 2 195,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 726,00 3 921,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 200,00264 077,00 253 877,00
0,00- druki, materiały biurowe 5 200,00 5 200,00
0,00- materiały do wymiany ogrodzenia 5 000,00 5 000,00
0,00- materiały gospodarcze, remontowe 5 942,00 5 942,00
0,00- materiały papiernicze 4 050,00 4 050,00

-10 200,00- olej, węgiel, gaz, paliwo 212 500,00 202 300,00
0,00- opłata za prasę 3 935,00 3 935,00
0,00- publikacje, znaczki 1 550,00 1 550,00
0,00- środki czystości 13 580,00 13 580,00
0,00- tusze do drukarek 5 100,00 5 100,00

-502,00- wyposażenie 5 000,00 4 498,00
0,00- wyposażenie apteczki 620,00 620,00

502,00- zakup programu antywirusowego 0,00 502,00
0,00- zieleniak 1 600,00 1 600,00

4260 Zakup energii 500,00146 871,00 147 371,00
0,00- ciepła woda 4 100,00 4 100,00
0,00- energia cieplna 90 400,00 90 400,00
0,00- energia elektryczna 46 443,00 46 443,00

500,00- trwałość projektu "Realizacja systemu innowacyjnej
edukacji w województwie kujawsko - pomorskim 
poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści
edukacyjnych"

0,00 500,00

0,00- zimna woda 5 928,00 5 928,00

Strona: 1

4 275 185,0080101 Szkoły podstawowe 1 892,004 277 077,00
801 0,00Oświata i wychowanie 6 976 336,00 6 976 336,00

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-01-16
Ogółem

Stan na
dzień:28-01-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
4270 Zakup usług remontowych 10 200,0039 850,00 50 050,00

0,00- konserwacja i naprawa sprzętu komputerowego
oraz innych maszyn, sprzętu i urządzeń

9 650,00 9 650,00

0,00- konserwacja i naprawa tablic interaktywnych 1 200,00 1 200,00
10 200,00- naprawa pieca centralnego ogrzewania (wymiana

palnika)
0,00 10 200,00

0,00- remont podłóg w sali nr 4 i 5 w Sośnie 15 000,00 15 000,00
0,00- remont sali nr 16 w Wąwelnie 14 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 392,0040 223,00 41 615,00
0,00- konserwacja programów komputerowych 4 750,00 4 750,00
0,00- obsługa informatyczna 2 409,00 2 409,00
0,00- opłaty RTV 740,00 740,00
0,00- oprawa dyplomów 175,00 175,00
0,00- prowizje bankowe 4 700,00 4 700,00
0,00- przejazdy dzieci na konkursy 4 200,00 4 200,00
0,00- transport dzieci na zajęcia wychowania fizycznego 2 000,00 2 000,00

1 392,00- trwałość projektu "Realizacja systemu innowacyjnej
edukacji w województwie kujawsko - pomorskim 
poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści
edukacyjnych"

0,00 1 392,00

0,00- usługi hydrauliczne ( podłączenie wparzarki) 400,00 400,00
0,00- usługi pocztowe i kurierskie 250,00 250,00
0,00- wywóz nieczystości stałych, usługi kominiarskie,

przeglądy gaśnic, usługi transportowe
20 599,00 20 599,00

4260 Zakup energii -500,0052 700,00 52 200,00
0,00- ciepła woda 7 730,00 7 730,00
0,00- energia cieplna 34 000,00 34 000,00
0,00- energia elektryczna 9 630,00 9 630,00

-500,00- trwałość projektu "Realizacja systemu innowacyjnej
edukacji w województwie kujawsko - pomorskim 
poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści
edukacyjnych"

500,00 0,00

0,00- zimna woda 840,00 840,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 392,0011 538,00 10 146,00

0,00- konserwacja programów komputerowych 1 000,00 1 000,00
0,00- obsługa informatyczna 250,00 250,00
0,00- opłaty RTV 70,00 70,00

-49,00- prowizje bankowe 975,00 926,00
0,00- przegląd instalacji odgromowej 1 800,00 1 800,00

-1 343,00- trwałość projektu "Realizacja systemu innowacyjnej
edukacji w województwie kujawsko - pomorskim 
poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści
edukacyjnych"

1 343,00 0,00

0,00- usługi pocztowe i kurierskie 100,00 100,00
0,00- wywóz nieczystości stałych, usługi kominiarskie,

przeglądy gaśnic, usługi transportowe
6 000,00 6 000,00

573 209,0080104 Przedszkola -1 892,00571 317,00

3110 Świadczenia społeczne -11 858,03160 000,00 148 141,97
875,97- dodatek energetyczny 0,00 875,97

-12 734,00- dodatki mieszkaniowe dla rodzin spełniających
kryteria ustawowe

160 000,00 147 266,00

Strona: 2

160 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe -11 840,51148 159,49
852 893,49Pomoc społeczna 3 470 148,00 3 471 041,49

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-01-16
Ogółem

Stan na
dzień:28-01-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 17,520,00 17,52

17,52- prowizja bankowa (2% kosztów obsługi) 0,00 17,52

3110 Świadczenia społeczne 12 734,0059 100,00 71 834,00
5 000,00- świadczenia w ramach prac społecznie użytecznych 0,00 5 000,00

12 734,00Udział własny - 20% na dożywianie dzieci w szkołach 14 000,00 26 734,00
-5 000,00Zadania własne - dożywianie dzieci w szkołach 45 100,00 40 100,00

74 314,0085295 Pozostała działalność 12 734,0087 048,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 088,4915 819 250,00 15 822 338,49

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.5.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 29 stycznia 2016 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 15 019 250,00 zł, na kwotę 15 022 338,49 zł. Zmiany nastąpiły w
następujących rozdziałach i paragrafach:

Dział 751 Rozdział 75109 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Zadania zlecone

Zwiększenie dochodów o kwotę 2 195,00 zł,w związku z decyzją z dnia 19 stycznia 2016 r. Nr
2/2016 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy, zwiększono dotację celową
z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów uzupełniających.

Dział 852 Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe

Zadania zlecone

Zwiększenie dochodów o kwotę 893,49 zł, w związku z decyzją z dnia 25 stycznia 2016 r.
Nr WFB.I.3120.3.2.2016 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, zwiększono dotację celową z
przeznaczeniem na finansowanie wypłat dodatku energetycznego odbiorcom wrażliwym energii
elektrycznej.

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki
ogółem zmieniły się z kwoty 15 819 250,00 zł, na kwotę 15 822 338,49 zł, w następujących
rozdziałach i paragrafach:

Dział 751 Rozdział 75109 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Zadania zlecone

Zwiększenie wydatków o kwotę 2 195,00 zł, w następujących paragrafach:

§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 zł;

- zryczałtowane diety członków terytorialnej komisji wyborczej 2 000,00 zł.

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 119,78 zł;

- druk obwieszczeń 119,78 zł;

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 75,22 zł;

- koszty podróży pracowników związane z plakatowaniem obwieszczeń 75,22 zł.

Dział 801 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

Zadania własne

Zwiększenie wydatków o kwotę 12 594,00 zł, w następujących paragrafach:

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 502,00 zł;

- zakup programu antywirusowego 502,00 zł.

4260 – Zakup energii 500,00 zł;

- trwałość projektu „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko –
pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych”500,00 zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych 10 200,00 zł;

- naprawa pieca centralnego ogrzewania w Wąwelnie (wymiana palnika) 10 200,00 zł.

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 1 392,00 zł;

- trwałość projektu „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko –

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 1



pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych” 1 392,00 zł.

Zmniejszenie wydatków o kwotę 10 702,00 zł, w następujących paragrafach:

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 10 702,00 zł;

- węgiel, olej, gaz, paliwo 10 200,00 zł;

- wyposażenie 502,00 zł.

Dział 801 Rozdział 80104 –Przedszkola

Zadania własne

Zmniejszenie wydatków o kwotę 1 892,00 zł, w następujących paragrafach:

4260 – Zakup energii 500,00 zł;

- trwałość projektu „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko –
pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych”500,00 zł.

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 1 392,00 zł;

- prowizja bankowa 49,00 zł.

- trwałość projektu „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko –
pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych”1 343,00 zł.

Dział 852 Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe

Zadania zlecone

Zwiększenie wydatków o kwotę 893,49 zł, w następujących paragrafach:

§ 3110 – Świadczenia społeczne 875,97 zł, w tym:

- dodatek energetyczny 875,97 zł.

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 17,52 zł;

- prowizja bankowa (2% kosztów obsługi) 17,52 zł.

Zadania własne

Zmniejszenie wydatków o kwotę 12 734,00 zł, w następujących paragrafach:

§ 3110 – Świadczenia społeczne 12 734,00 zł, w tym:

- dodatki mieszkaniowe dla rodzin spełniających kryteria ustawowe 12 734,00 zł.

Dział 852 Rozdział 85295 – Pozostała działalność

Zadania własne

Zwiększenie wydatków o kwotę 17 734,00 zł, w następujących paragrafach:

§ 3110 – Świadczenia społeczne 17 734,00 zł;

- udział własny – wyrównanie do 40 % na dożywianie dzieci w szkołach 12 734,00 zł;

- świadczenia społeczne w ramach organizacji prac społecznie użytecznych 5 000,00 zł.

Zmniejszenie wydatków o kwotę 5 000,00 zł, w następujących paragrafach:

§ 3110 – Świadczenia społeczne 5 000,00 zł;

Zadania własne – dożywianie dzieci w szkołach 5 000,00 zł.

Dotyczy to środków przydzielonych w ramach dotacji na zadania własne w zakresie dożywiania.

Deficyt budżetu zostanie bez zmian i wynosi 800 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 440 000,00 zł;

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 2



2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 360 000,00 zł.

Id: 371E4FD6-1493-4D81-9641-F16948D5558F. Podpisany Strona 3


	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna



